UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
V/v phối hợp tổ chức Lễ hội Khai bút

                  Xuân Ất Tỵ 2025

    Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Kiến Thuỵ.

Căn cứ công văn số 1337/UBND-BQLDT ngày 23/12/2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện Kiến Thuỵ về việc đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố

Hải Phòng phối hợp tổ chức Lễ hội Khai bút Xuân Ất Tỵ 2025.

 Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến tham gia vào chủ đề Khai bút xuân Ất

Tỵ 2025, lựa chọn phươg án: “Những hiểu biết của bản thân về thành phố của

chúng ta”.

         Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi Uỷ ban nhân dân huyện Kiến Thuỵ tổng

hợp./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-12-25T16:30:50+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T17:00:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T17:00:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T17:00:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T17:00:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!